
262928-2025 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 262928-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wozy strażackie – Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Bogacicy
OJ S 79/2025 23/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA KLUCZBORK
E-mail: gmiu@kluczbork.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Bogacicy
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bogacicy o minimalnych parametrach 
technicznych i wymogach określonych w załączniku nr 7 do SWZ. 2. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia został określony w załączniku Nr 7 do Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 3. Dostarczony samochód musi być fabrycznie nowy, kompletny oraz wolny od 
wad konstrukcyjnych, materiałowych, wykonawczych i prawnych, gotowy do użytku, 
przygotowany do rejestracji na terenie RP. Dopuszcza się aby samochód został 
wyprodukowany w 2024 r. 4. Wymagany przez Zamawiającego min. okres gwarancji – 24 
miesiące. Oferta Wykonawcy, który zaproponuje okres gwarancji krótszy niż 24 miesiące, 
zostanie odrzucona jako niezgodna ze SWZ.
Identyfikator procedury: 38687cd7-22a9-4398-9195-0f9abd4fd24f
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34114000 Pojazdy specjalne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/262928-2025
mailto:gmiu@kluczbork.pl


262928-2025 Page 2/6

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: 
UWAGA: to jest kompletna lista podstaw wykluczeń do niniejszego ogłoszenia. Ich 
szczegółowy opis znajduje się w dokumentach zamówienia - SWZ. Podstawy wykluczenia 
wykonawcy (zgodnie z art. 108 i 109 ustawy Pzp): 1. Art. 108 ust. 1 Pzp – obligatoryjne 
podstawy wykluczenia: Wykonawca zostanie wykluczony, jeżeli: # został prawomocnie 
skazany za poważne przestępstwa, m.in.: udział w zorganizowanej grupie przestępczej, 
handel ludźmi, przestępstwa korupcyjne, pranie pieniędzy, przestępstwa skarbowe, 
przestępstwa przeciwko dokumentom i obrotowi gospodarczemu. # członek organu 
zarządzającego lub wspólnik/komplementariusz został skazany za powyższe przestępstwa. # 
zalega z opłatami publicznoprawnymi (podatki, składki ZUS), chyba że uregulował 
zobowiązania. # ma zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne. # zawarł zmowę 
przetargową (np. z podmiotami z tej samej grupy kapitałowej bez działania niezależnego). # 
doszło do zakłócenia konkurencji przez wcześniejsze zaangażowanie wykonawcy. 2. Art. 109 
ust. 1 pkt 4 Pzp – fakultatywna podstawa wykluczenia: Wykonawca zostanie wykluczony, 
jeżeli: # znajduje się w stanie likwidacji, upadłości, zarządza nim sąd lub likwidator, zawarł 
układ z wierzycielami, zawiesił działalność gospodarczą. Dodatkowe podstawy wykluczenia – 
przepisy szczególne: 3. Ustawa sankcyjna (art. 7 ust. 1 ustawy z 13.04.2022 r.): Wykluczenie 
dotyczy m.in.: podmiotów z list sankcyjnych UE, podmiotów, których beneficjent rzeczywisty 
figuruje na liście sankcyjnej od 24.02.2022 r., jednostek dominujących podmiotów z list 
sankcyjnych. 4. Rozporządzenie Rady (UE) 833/2014 (art. 5k): Wykluczenie dotyczy m.in.: 
osób fizycznych/prawnych z Rosji lub działających na ich rzecz, podmiotów, których własność 
w ponad 50% należy do Rosjan, podmiotów, które udzielają podwykonawstwa/dostawców z 
Rosji, przekraczającego 10% wartości zamówienia.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Bogacicy
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bogacicy o minimalnych parametrach 
technicznych i wymogach określonych w załączniku nr 7 do SWZ. 2. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia został określony w załączniku Nr 7 do Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 3. Dostarczony samochód musi być fabrycznie nowy, kompletny oraz wolny od 
wad konstrukcyjnych, materiałowych, wykonawczych i prawnych, gotowy do użytku, 
przygotowany do rejestracji na terenie RP. Dopuszcza się aby samochód został 
wyprodukowany w 2024 r. 4. Wymagany przez Zamawiającego min. okres gwarancji – 24 
miesiące. Oferta Wykonawcy, który zaproponuje okres gwarancji krótszy niż 24 miesiące, 
zostanie odrzucona jako niezgodna ze SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34114000 Pojazdy specjalne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania



262928-2025 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Okres obowiązywania: 90 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Program działań na rzecz środowiska i klimatu (LIFE) (2021/2027)
Identyfikator funduszy UE: FEOP.02.03-IZ.00-0001/24
Więcej informacji na temat funduszy UE: Oś: 2. Fundusze europejskie dla czystej energii i 
ochrony środowiska naturalnego w województwie opolskim Działanie: 2.3 Zapobieganie 
zagrożeniom związanym ze zmianą klimatu FEO 2021-2027 Cel polityki: 2: Bardziej przyjazna 
dla środowiska, niskoemisyjna i przechodząca w kierunku gospodarki zeroemisyjnej oraz 
odporna Europa dzięki promowaniu czystej i sprawiedliwej transformacji energetycznej, 
zielonych i niebieskich inwestycji, gospodarki o obiegu zamkniętym, łagodzenia zmian klimatu 
i przystosowania się do nich, zapobiegania ryzyku i zarządzania ryzykiem, oraz 
zrównoważonej mobilności miejskiej Cel szczegółowy: IV - Wspieranie przystosowania się do 
zmian klimatu i zapobiegania ryzyku związanemu z klęskami żywiołowymi i katastrofami, a 
także odporności, z uwzględnieniem podejścia ekosystemowego
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Zamawiający nie stawia żadnych szczegółowych warunków udziału w 
postępowaniu. DOKUMENTY WYMAGANE WRAZ Z OFERTĄ Formularz oferty – Załącznik nr 
1 do SWZ JEDZ (Jednolity Europejski Dokument Zamówienia) – Załącznik nr 2 Składany 
przez każdego wykonawcę, również wspólnie startujących Potwierdza brak podstaw 
wykluczenia Parametry techniczne oferowanego pojazdu – Załącznik nr 1A Przedmiotowy 
środek dowodowy (potwierdza zgodność z wymaganiami) Oświadczenie sankcyjne – 
Załącznik nr 5 Obowiązkowe dla wszystkich wykonawców i konsorcjantów Odpis z KRS
/CEIDG lub inny dokument rejestrowy Potwierdza umocowanie do reprezentacji 
Pełnomocnictwo (jeśli dotyczy) Gdy osoba podpisująca nie jest ujawniona w KRS/CEIDG 
Dokumenty stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa (jeśli dotyczy) Odpowiednio oznaczone i z 
uzasadnieniem

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: cena oferty brutto 60%

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: okres gwarancji 10%
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 10,00
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: zawieszenie kabiny 10%

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 10,00

: Kryterium



262928-2025 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Rodzaj Jakość
Opis: pojemność zbiornika wodnego 10%

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 10,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Moc silnika 10%
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 10,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1080418
Kanał komunikacji ad hoc: 
Nazwa: Platforma
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1080418

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1080418
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 28/05/2025 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 28/05/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1080418
Informacje dodatkowe: Niepubliczne otwarcie na platformie
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się: 1) w terminie 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) w 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1080418
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1080418
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1080418
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1080418


262928-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w 
pkt 1), 3) wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia – w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, 4) w przypadkach innych niż określone w pkt 1) – 3) – w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: GMINA KLUCZBORK
Organizacja rozpatrująca oferty: GMINA KLUCZBORK

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA KLUCZBORK
Numer rejestracyjny: 7511658419
Adres pocztowy: Urząd Miejski w Kluczborku ul. Katowicka 1
Miejscowość: Kluczbork
Kod pocztowy: 46-200
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień
E-mail: gmiu@kluczbork.pl
Telefon: 77 418 22 30
Adres strony internetowej: https://www.kluczbork.eu/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/kluczbork
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Biuro Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL

mailto:gmiu@kluczbork.pl
https://www.kluczbork.eu
https://platformazakupowa.pl/pn/kluczbork
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2


262928-2025 Page 6/6

Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: acf11c12-03b7-419a-ae3e-ba452b618c71  -  02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 22/04/2025 08:44:12 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 262928-2025
Numer wydania Dz.U. S: 79/2025
Data publikacji: 23/04/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

